آپ کی مراد اس سے اس کی دو آنکھیں تھیں۔

(ریاض الصالحین باب الصبر حدیث: 34)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمہرات یکم نومبر 2012ء 15 ذوالحجہ 1433 ہجری یکم نوبت 1391 ہجری جلد 62-97 نمبر 252

بلا ضرورت قرض

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ فرماتے ہیں۔
”جب قرض بلا ضرورت لیا جاتا ہے تو اس کو یہ کہنا چاہئے کہ وہ ایک شیطانی چکر میں مبتلا ہو جاتے ہیں اور اس طرح پر گھروں کا سکون برباد ہو جاتا ہے قرضوں کے بعد جو حالت ہوتی ہے اس سے طبیعتوں میں چڑچڑاہٹ پیدا ہو جاتا ہے۔